

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。

表中のマークでご確認下さい。

「●」: 原材料に使用しているもの

「▲」: 原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」: 原材料に使用していないもの

「▽」: 店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」: 特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの

(魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの)

		小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	サバ	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
オリジナルチキン	Hot Dish	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
レッドホットチキン	Hot Dish	●	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	
チキンナゲット	Hot Dish	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
(ケチャップ)	Hot Dish	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
カーネルクリスピー	Hot Dish	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	
フライドポテト	Hot Dish	▲▽	▽	▽	▲▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
カーネリングポテト	Hot Dish	●	▽	▽	▲▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
フライドフィッシュ	Hot Dish	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
(タルタルソース)	Hot Dish	▽	▽	●	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	
リングビスケット	Hot Dish	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
(ハニーメイプル)	Hot Dish	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	
(ホイップクリーム)	Hot Dish	▽	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
(チョコソース)	Hot Dish	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
(アーモンド)	Hot Dish	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
(いちご)	Hot Dish	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
(フランボワーズ)	Hot Dish	▽	▽	▽	▲▽	▽	×	×	×	▽	▲▽	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▲▽	▽	▽	▽	▲▽	▽	▲▽	▽	▲▽	▽	
(ブルーベリー)	Hot Dish	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
(カシス)	Hot Dish	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▲▽	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▲▽	▽	▲▽	▽	▲▽	▽	
(ストロベリーソース)	Hot Dish	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	
4種のキノコのバターガーリック醤油	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
チキンパエリア	Hot Dish	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
ゴロゴロ野菜のチキンスープ	Hot Dish	●	▽	▲▽	▲▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▲▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
チリコンカン フォカッチャ	Hot Dish	●	▽	▲▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	
デラックスフォカッチャ	Hot Dish	●	▽	▲▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
熟成ベーコンとホウレン草のキッシュ	Hot Dish	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
イベリコベーコンとホウレン草のキッシュ	Hot Dish	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
熟成ベーコンと国産ポテトのソテー	Hot Dish	▽	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
イベリコベーコンと国産ポテトのソテー	Hot Dish	▽	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
パリッとジューシーなバジルソーセージ	Hot Dish	▽	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
バジルソーセージ	Hot Dish	▽	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
フランクフルトソーセージ	Hot Dish	▽	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
特製フィレ	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	
鶏と魚肉の特製だんごスープ	Hot Dish	●	▽	●	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。
 表中のマークでご確認下さい。

- 「●」: 原材料に使用しているもの
- 「▲」: 原材料の製造工場において混入する場合があります
- 「×」: 原材料に使用していないもの

- 「▽」: 店舗での調理過程において混入する場合があります
- 「◆」: 特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの
 (魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの)

		小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	サバ	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
ケンタッキーのメンチカツ	Hot Dish	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	●	●	▽	▽	▽
ソーセージと黒豚ミートソースのポテトグラタン	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
和風 ガーリック醤油バター味パスタ	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
野菜たっぷり参鶏湯	Hot Dish	●	▽	▲▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
かぼちゃのグラタン	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
3種のキノコのバターガーリック醤油	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ケンタッキーのポロネーゼ	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
チリチーズポテト	Hot Dish	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	●	▽	●	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽
激辛！！リガトニのアラビアータ	Hot Dish	●	▽	▲▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ミラノ風ベイクドトマト	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ズッキーニのスパニッシュアヒージョ	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
野菜とベーコンのフォカッチャグラタン	Hot Dish	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▲▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
白米	Hot Dish	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
熟成ベーコンと3種キノコのマリネ	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽
クリームショートパスタ	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽
Wチーズポテト	Hot Dish	▽	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽
ポテトチーズグラタン	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽
旬野菜のふわとろエッグ	Hot Dish	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ロティサリーチキン	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
カルボナーラ	Hot Dish	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽
ソーセージと水菜の柚子胡椒パスタ	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ナポリタン	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽
キャベツとアンチョビのペロンチーノ	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽
マカロニチーズ	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽
エビマトクリーム	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽
チキングラタン	Hot Dish	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽
エビグラタン	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。

表中のマークでご確認下さい。

「●」: 原材料に使用しているもの

「▲」: 原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」: 原材料に使用していないもの

「▽」: 店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」: 特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの

(魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの)

		小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	サバ	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
ラザニア	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	●
洋風おでん	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●
キッシュ	Hot Dish	▽	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
イタリア産ホエー豚とグリン野菜のトマト煮込み	Hot Dish	▽	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ガーリックライス	Hot Dish	●	▽	▲▽	●	▲▽	×	×	×	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▲▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ジャンバラヤ	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽
フレンチトースト	Hot Dish	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
アボカドシュリンピザ	Hot Dish	●	▽	●	●	▽	×	×	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ラスク	Hot Dish	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽
ガーリックトースト	Hot Dish	●	▽	▲▽	●	▲▽	×	×	×	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▲▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
彩野菜のトマトチリペッパー	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽
ソーセージと野菜のソテー	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽
コーンソテー	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽
温野菜のソテー	Hot Dish	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽
マッシュルームチキンカレー	Hot Dish	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	●	▽	●	▽	▽
オリジナルチキンカレー	Hot Dish	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	●	▽	●	▽	▽
玉子焼	Hot Dish	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽
濃厚 かぼちゃのスープ	Soup	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ピシソワーズ(冷製スープ)	Soup	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
コーンクリームスープ	Soup	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
オニオンスープ	Soup	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
参鶏湯	Soup	●	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
発酵バターミニクワッサン	Bread	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ボンデケーキ	Bread	▽	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
シリアルロール	Bread	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●
ブリオッシュ	Bread	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
地中海風石窯パン	Bread	●	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。

表中のマークでご確認下さい。

「●」: 原材料に使用しているもの

「▲」: 原材料の製造工場において混入する場合がありますもの

「×」: 原材料に使用していないもの

「▽」: 店舗での調理過程において混入する場合がありますもの

「◆」: 特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの

(魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの)

		小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	サバ	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
海老とポテトのソース和え	Salad	●	▽	●	▽	▽	×	×	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	▽	▽
海藻	Salad	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
コーン	Salad	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
コールスロー	Salad	●	▽	●	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ポテトサラダ	Salad	▽	▽	●	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
かぼちゃサラダ	Salad	▽	▽	●	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ドレッシング	Salad																											
(パッファローチキンサラダドレッシング)	Salad	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽
(コブサラダドレッシング)	Salad	▽	▽	●	●	●	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
(フルーツピネガードレッシング)	Salad	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽
(あら塩ドレッシング 胡麻&ペパー)	Salad	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●
(焙煎胡麻)	Salad	●	▽	●	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	●
(和風ドレッシングデリシャス)	Salad	●	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽
(しょうがクリーミドレッシング)	Salad	●	▽	●	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●
(焙煎ナッツ)	Salad	●	▽	●	●	●	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	●
(シーザーサラダドレッシング)	Salad	▽	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽
(和風ドレッシングおろししょうゆ 低オイルタイプ)	Salad	●	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
(明太子ドレッシング)	Salad	●	▽	●	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
(ノンオイルドレッシングおろししょうゆ)	Salad	●	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
(6種の野菜ドレッシング)	Salad	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽
(レモンクリーミドレッシング)	Salad	▽	▽	●	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。

表中のマークでご確認下さい。

「●」: 原材料に使用しているもの

「▲」: 原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」: 原材料に使用していないもの

「▽」: 店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」: 特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの

(魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの)

		小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	サバ	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
紫いもアイス	Ice cream	▽	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
北海道かぼちゃアイス	Ice cream	▽	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ラムネ	Ice cream	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
塩大福風	Ice cream	▽	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
マミー	Ice cream	▽	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
バニラアイスクリーム	Ice cream	▲▽	▽	●	●	▲▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
チョコレート	Ice cream	▽	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ヨーグルト味ビフィズス	Ice cream	▽	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
すいーとぼてと	Ice cream	▽	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
エスプレッソ&クッキー	Ice cream	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ストロベリー	Ice cream	▽	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
桜もち風アイス	Ice cream	▽	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
トリプルベリーアイス	Ice cream	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ほうじ茶アイス	Ice cream	▽	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。

表中のマークでご確認下さい。

「●」: 原材料に使用しているもの

「▲」: 原材料の製造工場において混入する場合がありますもの

「×」: 原材料に使用していないもの

「▽」: 店舗での調理過程において混入する場合がありますもの

「◆」: 特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの

(魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの)

		小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	サバ	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
かぼちゃのプリン	Dessert	▽	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
葛きり きな粉添え	Dessert	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
2層のコーヒゼリー	Dessert	▲▽	▽	▲▽	●	▽	×	×	×	▽	▲▽	▽	▽	▲▽	▽	▽	▲▽	●	▲▽	▲▽	▽	▽	▲▽	▲▽	●	▽	▲▽	
ティラミス	Dessert	▲▽	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▲▽	▽	▽	▲▽	▽	▽	▲▽	●	▲▽	▲▽	▽	▽	▲▽	▲▽	●	▽	▲▽	
ライスプディング シナモンシュガー	Dessert	▽	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
マンゴーゼリー	Dessert	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	▽	
パンプディング	Dessert	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	
バナナ	Dessert	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	
パイナップル	Dessert	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
オレンジ	Dessert	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
グレープフルーツ	Dessert	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
レモンゼリー	Dessert	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	
フラマンジェ	Dessert	●	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	▽	
クレームブリュレ	Dessert	▽	▽	▽	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
プロフィットロール	Dessert	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
ストロベリーケーキ	Dessert	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▲▽	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▲▽	▽	▲▽	▲▽	▽	▲▽	
マチェディア	Dessert	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
プリン	Dessert	▽	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	
トロピカルフルーツムース	Dessert	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	●	▽	▲▽	▲▽	▲▽	▽	▽	●	▲▽	▲▽	▽	▲▽	▽	●	●	▲▽	▽	▲▽
生チョコロールケーキ	Dessert	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
和三盆と大納言のケーキ	Dessert	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▲▽	▽	▲▽	▲▽	▲▽	▽	▽	●	▲▽	▲▽	▽	▲▽	▽	▲▽	●	▲▽	▲▽	
レアチーズケーキ	Dessert	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▲▽	▽	▲▽	▲▽	▲▽	▽	▽	●	▲▽	▲▽	▽	▲▽	▽	▲▽	●	▲▽	▲▽	
マロンモカケーキ	Dessert	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▲▽	▽	▲▽	▲▽	▲▽	▽	▽	●	▲▽	▲▽	▽	▲▽	▽	▲▽	●	▲▽	▲▽	
巨峰のケーキ	Dessert	●	▲▽	●	●	▲▽	×	×	×	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▽	▽	●	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	●	●	▲▽	▲▽	
フランボアのケーキ	Dessert	●	▲▽	●	●	▲▽	×	×	×	▲▽	●	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▽	▽	●	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	●	▲▽	▲▽	
抹茶と小豆のケーキ	Dessert	●	▲▽	●	●	▲▽	×	×	×	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▽	▽	●	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	●	▲▽	▲▽	
さわやかレモンのケーキ	Dessert	●	▲▽	●	●	▲▽	×	×	×	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▽	▽	●	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	●	●	▲▽	▲▽	
ブルーベリーのケーキ	Dessert	●	▲▽	●	●	▲▽	×	×	×	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▽	▽	●	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	●	●	▲▽	▲▽	
ブルーベリーのひとろケーキ	Dessert	●	▽	●	●	▲▽	×	×	×	▽	▲▽	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▲▽	▽	▲▽	▲▽	▽	▲▽	
チョコスタッドナッツのケーキ	Dessert	●	▲▽	●	●	▲▽	×	×	×	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▽	▽	●	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	●	▲▽	▲▽	
塩キャラメルアーモンドケーキ	Dessert	●	▲▽	●	●	▲▽	×	×	×	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▽	▽	●	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	●	▲▽	▲▽	
チョコレートのケーキ	Dessert	●	▲▽	●	●	▲▽	×	×	×	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▽	▽	●	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	●	▲▽	▲▽	
ベイクドチーズのケーキ	Dessert	●	▲▽	●	●	▲▽	×	×	×	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▽	▽	●	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	●	▲▽	▲▽	
ティラミスのケーキ	Dessert	●	▲▽	●	●	▲▽	×	×	×	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▽	▽	●	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	●	▲▽	▲▽	
グラサージュショコラ	Dessert	●	▽	●	●	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	
和風チキンカツサンド	Take out	●	▽	●	●	▲▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▲▽	●	●	▽	▽	▽	▲▽	▽	▲▽	▽	▽	
チキンフィレサンド	Take out	●	▽	●	●	▲▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	